Mt 200 BIFINS BOYS

NUM SURNAME

O©OoO~NOOOADRWN-=-

Mazur
Monari
POZZEBON
NICEFORO
Diaz Garcia
Garis
Zanardi
Lenzi
Delange
Formann
Mandolini
Feroci
Bordin
gianfelici
LEBEAU
Candian
Ciriolo
MATTIA

GOLFETTO
PIAI

Trebbi

Grillini
TOFFOLETTO
lliescu
FALCADE

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO

NAME
Oleksandr
Riccardo
NICHOLAS
NICHOLAS
Izan
Valerio
Alessandro
Samuele
Willem
Brivael
Marco
Leonardo
Giovanni
gabriele
ANTONIN
Daniel
Manuel
CALDANI

ALESSANDRO
GIACOMO
Carlo

Marco
ALESSIO
Andrea Luca
DAVIDE

1st ROUND FINSWIMMING CMAS WORLD CUP 2021
LIGNANO SABBIADORO (UD)-ITALY19-20-21 March 2021

YEAR GROUP
2004 BCD
2005 BCD
2006 BCD
2005 BCD
2005 BCD
2004 BCD
2004 BCD
2004 BCD
2007 BCD
2004 BCD
2004 BCD
2004 BCD
2004 BCD
2005 BCD
2007 BCD
2008 BCD
2006 BCD
2004 BCD

2004 BCD
2006 BCD
2005 BCD
2005 BCD
2006 BCD
2006 BCD
2004 BCD
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TEAM'S NAME

Aqualeader PPS

Record Team Bologna a.s.d.
CENTRONUOTO LE BANDIE
CENTRONUOTO LE BANDIE
Club esportiu Mediterrani

Lab nuoto pinnato Torino

Nps Milan

Record Team Bologna a.s.d.
Club Sportif de Gravenchon
Plongée Club Douai

ASD GAO BRINELLA

ASD GAO BRINELLA
METAMAUCO SUB Nuoto Pinnato Padova
lifebrain sis roma np fiumicino
PAYS AIX NATATION

AQUAREA VICENZA ASSOCIAZ. SPORTIVA DILETT.

ONDANOMALA ASD
ASD KSC - DISCIPLINE SPORTIVE

CENTRONUOTO LE BANDIE - out of race
CENTRONUOTO LE BANDIE - out of race
Record Team Bologna a.s.d. - out of race
Record Team Bologna a.s.d. - out of race
CENTRONUOTO LE BANDIE - out of race
ASD GAO BRINELLA - out of race
CENTRONUOTO LE BANDIE - out of race

UKR
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
FRA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

EVENT
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF

200BF
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF
200BF

TIME

01:43.73
01:44.50
01:46.33
01:48.27
01:48.65
01:46.80
01:50.00
01:47.70
02:00.00
01:51.92
01:51.08
01:50.44
01:52.42
01:57.58
01:56.00
02:10.90
02:05.23
01:46.01

01:48.70
01:53.00
01:52.20
01:55.10
01:59.06
01:51.77
01:54.61

RESULT POINT

1.43,90
1.46,27
1.47,98
1.48,46
1.48,58
1.48,75
1.49,18
1.50,10
1.51,12
1.51,28
1.561,77
1.51,82
1.562,55
1.568,92
2.07,19
2.10,78
DNS

DNS

1.48,97
1.51,73
1.52,09
1.54,11
1.54,41
1.55,35
1.65,72

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
12
10



